Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais
Fundada em 01.09.1982 – CNPJ 70.097.894/0001-65

Registro no 5º Cartório Civil de Registro de Título e Documento, nº 242, Livro, A-2, Fls. 368-371
DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL – Lei 061/07-08-98

Certificado de Entidade Beneficente de Assistência Social – CEBAS nº 71000.021650/2018-74
www.apaecampinagrande.org.br –  apaecampinagrande@gmail.com

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA
GERAL  ORDINÁRIA  PARA  ELEIÇÃO  DA  DIRETORIA  EXECUTIVA,
CONSELHO  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  CONSELHO  FISCAL  DA  APAE
CAMPINA GRANDE-PB.

A Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Campina
Grande, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar, em parte, o Edital
de  convocação  da  Assembleia  Geral  Ordinária  para  eleição  da  Diretoria
Executiva, Conselho de Administração e Conselho Fiscal da APAE Campina
Grande-PB, publicado no dia 27 de fevereiro de 2020, conforme a seguir:

Onde lê-se: 09:00hs do dia 27 de março de 2020.

Leia-se: 15:00hs do dia 30 de março de 2020.

As  disposições  e  pauta  do  Edital  anteriormente  divulgado  permanecem
inalteradas.

Campina Grande, 28 de fevereiro de 2020.

__________________________________________________
MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA DO RÊGO

PRESIDENTE

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE-CG
Rua Eutécia Vital Ribeiro, 525 – Catolé – Fones: (83) 3315-8700 / (83) 3315-8702 – CEP 58410-205 Campina Grande/PB